Pouso Alegre, 14 de Abril de 2011.

Ofício Nº 297/2011

Prezado Senhor,

Em atenção à solicitação de V. Sa., estamos encaminhando cópia em mídia da Sessão Ordinária do dia 17 de março de 2011 e da Audiência Pública realizada pela Assembléia de Minas Gerais, no dia 30 de março de 2011.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Douglas Tadeu Dória

Secretário Municipal de Governo

Pouso Alegre-MG
PAGE